
 

開  札  調  書 
 

入札結果は下記のとおりです。 

開 札 年 月 日 
（１回目）令和６年５月１５日 

開札場所 
山武郡市振興センター 

第２会議室 （２回目）令和６年５月２３日 

契 約 件 名 山武郡市広域斎場植栽維持管理業務委託 

履 行 場 所 
千葉県東金市堀上１３５７番地 

 山武郡市広域斎場 

落 札 者  

落 札 価 格 
円          

（うち消費税額及び地方消費税相当額 円） 

予 定 価 格 
                ２，８２７，０００円 

（入札書比較金額 ２，５７０，０００円） 

最 低 制 限 価 格 
                円 

（入札書比較金額         円） 

 

                                  （単位：円） 

№ 
    入札金額     

入札者 
１回目 ２回目  摘 要 

1 ㈱共楽園緑化土木 3,000,000 辞退   

2 香樹園緑化建設㈱ 2,870,000 2,800,000  協議 

 以下余白     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      


